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Godkänd av första kammaren den 31 maj 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anvisande av ett statens skogsod- 
lingsanslag.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 74.)

Till KONUNGEN.

I den till riksdagen den 3 januari 1930 avlåtna propositionen angående stats
verkets tillstånd ock behov har Kungl. Majit under punkt 127 i nionde huvud
titeln föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde 
varda förelagd riksdagen, för understödjande medelst statsbidrag utan återbe
talningsskyldighet av företag, som avse skogsodling eller annan åtgärd för 
vinnande av ändamålsenlig skogsproduktion å vissa marker med otillfredsstäl
lande skogstillstånd, beräkna för budgetåret 1930/1931 ett belopp av 600,000 
kronor.

Sedermera har Kungl. Majit i en den 21 februari 1930 avlåten proposition, 
nr 134, under åberopande av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för 
samma dag föreslagit riksdagen att a) godkänna av departementschefen i stats
rådsprotokollet tillstyrkta grunder för understödjande medelst statsbidrag utan 
återbetalningsskyldighet inom område, varå skogsvårdslagen äger tillämpning, 
av företag, som avser skogsodling eller annan åtgärd för vinnande av ända
målsenlig skogsproduktion å vissa marker med otillfredsställande skogstill
stånd; samt b) till sådant understödjande anvisa för budgetåret 1930/1931 un
der benämning statens skogsödlagsanslag ett extra reservationsanslag av 
600,000 kronor.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 74 får riksdagen anmäla, att riksdagen

a) godkänt de av departementschefen i statsrådsprotokollet tillstyrkta grun
der för understödjande medelst statsbidrag utan återbetalningsskyldighet inom
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område, varå skogsvårdslagen äger tillämpning, av företag, som avser skogs
odling eller annan åtgärd för vinnande av ändamålsenlig skogsproduktion å 
vissa marker med otillfredsställande skogstillstånd med av jordbruksutskottet 
i berörda utlåtande föreslagen ändring; samt

b) till sådant understödjande anvisat för budgetåret 1930/1931 under be
nämning statens skogsodlingsanslag ett extra reservationsanslag av 600,000 
kronor.

Stockholm den 31 maj 1930.

Med undersåtlig vördnad.


